
        


        


        

        

 

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

 

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

       О ходе выполнения постановления Государственной Думы 

      Федерального Собрания Российской Федерации "О поручении 

        Контрольно-бюджетному комитету проверки расходов на 

       содержание федеральных органов власти и центрального 

                 аппарата министерств и ведомств" 

 

     Заслушав информацию     председателя     Контрольно-бюджетного 

комитета  при Государственной Думе Федерального Собрания Российской 

Федерации  А. Н. Саунина   о    ходе    выполнения    постановления 

Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации от 

25 мая 1994 года N 121-I ГД и в связи с получением  Государственной 

Думой  письма Председателя Правительства Российской Федерации от 18 

июля  1994  года  N  1180п-П13  Государственная  Дума  Федерального 

Собрания Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

     1. Считать  необоснованными   доводы   указанного   письма   о 

несоответствии   постановления   Государственной  Думы  и  действий 

Контрольно-бюджетного    комитета    при    Государственной    Думе 

Федерального  Собрания  Российской Федерации Конституции Российской 

Федерации. 

     2. Подтвердить  поручение  Контрольно-бюджетному  комитету при 

Государственной Думе  Федерального  Собрания  Российской  Федерации 

провести проверку расходов на содержание федеральных органов власти 

и центрального аппарата министерств и ведомств. 

     3. Предложить   Правительству   Российской  Федерации  оказать 

содействие  в   проведении   Контрольно-бюджетным   комитетом   при 

Государственной   Думе   проверки   в   соответствии   с  указанным 

постановлением Государственной Думы. 

 

 

     Председатель Государственной Думы 

     Федерального Собрания 

     Российской Федерации                              И. П. Рыбкин 

 

     Москва 

     21 июля 1994 года 

     N 223-I ГД 


        


